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A/ZP.26.1.4TP 2023 Otwock, dnia 30/01/2023

Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyczy: Postepowania przetargowego na ,, Przyrzqdy do endoskopii i endochirurgii” postepowanie
nr 4/ TP/2023””

Zamawiajqcy informuje , iz od Wykonawcy wplynely nastepujqce pytania:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietunr 1 - poz. 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac igle do biopsji transbronchialne;j, igta o
srednicy ostonki 1,9mm, dtugos¢ narzedzia 120cm, dlugosé igly 12mm i 15 mm (do wyboru).
Srednica igly 21G (0,8mm) .W zestawie igly strzykawka podcisnieniowa?

Odpowiedz Zamawiajacego : NIE Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .
Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 1 — poz. 2

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé Kleszezyki biopsyjne. Srednica topatek
1.8mm do kanatu 2,0mm a do kanatu roboczego2.8 mm srednica 2,3 mm. Lopatki wyposazone w
zabki lub bez(do wyboru Zamawiajacego). Dtugos¢ narzgdzia robocza 120cm?

Odpowiedz Zamawiajacego : NIE Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .
Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 1 — poz. 3

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé Petla do polipektomii. Wykonane z
usztywnionego plecionego drutu. Diugos¢ robocza 230 cm, $r. otwartej petli — 10mm, 25mm
35mm ,$r. Ostonki 2,3mm. Ksztalt owal, hex agonal, potksiezycowate?

OdpowiedZ Zamawiajacego : NIE Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawey .
Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 4 — poz. 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowa¢ Szczoteczki cytologiczne o dlugosci wlosia
ok.20mm; pozostate parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego : NIE Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .
Pytanie 5

Dotyczy Projektu Umowy- zalagcznik nr 6 do SWZ, § 7 ust. 4

W zwigzku z zapisem przedmiotowego ust., Wykonawca zastrzega, iz ma prawo wstrzymac
realizacje umowy w przypadku zwloki w platnosci powyzej 21 dni od terminu wystawionego na




fakturze FV, do momentu uregulowania naleznosci, lub tez dokonac realizacji zamowienia na
podstawie przedplaty” Prosimy o wyrazenie zgody na powyzsze.
.Odpowiedz Zamawiajacego : NIE Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki cytologiczne o dtugosci 188mm, dtugosé aplikatora

20mm, szeroko$¢ aplikatora 5-7mm bez mozliwo$ci wysuwania, budowa jak na zdjeciu
ponizej:

Odpowiedz Zamawiajacego : NIE Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opak. 2’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajacego : NIE Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .

Pozostale warunki nie ulegaja zmianie .

KIEROWNIK DZIALL

ZAMOWIEN LEL&W
nna Cichecka

Do wiadomosci : strona internetowa prowadzonego postepowania :https://otwock-
szpital.ezamawiajacy.pl




